MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

EDITAL Nº 606, DE 06 DE AGOSTO DE 2018

LISTA DE INSCRIÇÕES EFETIVADAS

CURSO DE EXTENSÃO TUPÃ, NANQUIM E PAPEL – MÓDULO 2

A Diretoria-Geral do Campus Avançado Tupã do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas

atribuições legais, com objetivo de tornar transparente o processo de inscrição, torna público a

presente lista.

DATA/HORA NOME COMPLETO

06/08/2018 22:10:10 MARIA CÉLIA FERNANDES

06/08/2018 22:45:29 JHONNY ERICK

06/08/2018 22:52:02 ELSA SASSÁ

07/08/2018 01:50:31 EDILTON DE PAULA CAMPOS

07/08/2018 07:39:37 JENNYFER NARUMY ASO FUKURO

07/08/2018 12:05:32 VINICIOS MONGOLO DE JESUS

07/08/2018 12:57:51 JOÃO FELYPE VIEIRA ROBLEDO

07/08/2018 13:49:47 GIOVANA SILVA CAMUCHA

07/08/2018 15:11:48 GUILHERME HENRIQUE SARAIVA DOS SANTOS

07/08/2018 19:57:39 THAÍS CARNEIRO GONÇALVES PIRES

08/08/2018 15:58:42 VYNICIOS RAPHAEL SILVA DE SOUZA

09/08/2018 16:27:28 LÉO RODRIGO DE SOUSA

09/08/2018 16:32:19 BRUNO FERNANDO QOYRAI ESTEVES RODRIGUES

09/08/2018 16:39:46 VICTOR HENRIQUE MARQUES DA SILVA

11/08/2018 18:07:23 ANA FLÁVIA NASCIMENTO AQUINO

12/08/2018 17:09:50 TELMA BIANCHI

13/08/2018 11:20:23 EVERTON WILIAM NUNES

13/08/2018 13:38:53 LEANDRO PITANA MARTINS